
Uchwała Nr XVIII/156/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 czerwca 2008 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Województwa Podkarpackiego 
nieruchomości gruntowych położonych w Żarnowcu, znajdujących się 
w wieczystym użytkowaniu Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 2la ust. 2a 
i ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatne na rzecz Województwa Podkarpackiego 
nieruchomości gruntowe oznaczone jako działki ewidencyjne nr 1292/1 o pow. 
0,1142 ha i nr 1293 o pow. 0,19000 ha objęte KW nr KSlK/00036631/6, 
działki nr 1294 o pow. 3,1300 ha i nr 1296 o pow. 0,0600 ha objęte KW nr 
KSlK/00021676/5 oraz działka nr 1298 o pow. 0,1400 ha objęta KW nr 
KSlK/00000837/9 położone w Żarnowcu gm. Jedlicze, stanowiące własność 
Powiatu Krośnieńskiego. 

2. Działki wymienione w ust. 1 znajdują się w użytkowaniu wieczystym Muzeum 
Marii Konopnickiej w Żarnowcu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


